
 
 
 

LETNÍ GRILOVÁNÍ 
  STŘEDA 22.6. 
 
Je toho v předprázdninovém shonu nějak moc? 
Chcete si jednou oddechnout a prožít příjemné 
chvíle se svými přáteli? Je tu akce právě pro vás! 
 
10.PTO Severka pořádá již třetím rokem grilování a 
posezení s přáteli. Jako i v předchozích letech můžete 
s sebou vzít své ratolesti, pro které bude oddílovými 
vedoucími připraven zábavný program před klubovnou. 
Letos bude připraven program i pro dospěláky. Každý si 
přinese svoje vlastní zásoby masa, zeleniny a pečiva. 
Šťáva na pití, tácky, ubrousky, stoly, lavice a gril budou 
zajištěny. Vstupné je nulové !!! 
 
Akce bude zahájena v 17:00 před klubovnou a 
samotné grilování a program spustíme v 17:30. 
Program potrvá hodinu a půl, následně vyhlásíme 
nejlepšího a odměníme ho sladkostí. Tak 
neváhejte a přijďte s námi stylově přivítat léto! 
 

 
 

 
 

 
Těší se na vás -  vaše Severka!!! 

 
  * Manažeři akce: Majka a Anka. Grilovat bude: Víťa * 

 

 
 
 

LETNÍ GRILOVÁNÍ 
  STŘEDA 22.6. 
 
Je toho v předprázdninovém shonu nějak moc? 
Chcete si jednou oddechnout a prožít příjemné 
chvíle se svými přáteli? Je tu akce právě pro vás! 
 
10.PTO Severka pořádá již třetím rokem grilování a 
posezení s přáteli. Jako i v předchozích letech můžete 
s sebou vzít své ratolesti, pro které bude oddílovými 
vedoucími připraven zábavný program před klubovnou. 
Letos bude připraven program i pro dospěláky. Každý si 
přinese svoje vlastní zásoby masa, zeleniny a pečiva. 
Šťáva na pití, tácky, ubrousky, stoly, lavice a gril budou 
zajištěny. Vstupné je nulové !!! 
 
Akce bude zahájena v 17:00 před klubovnou a 
samotné grilování a program spustíme v 17:30. 
Program potrvá hodinu a půl, následně vyhlásíme 
nejlepšího a odměníme ho sladkostí. Tak 
neváhejte a přijďte s námi stylově přivítat léto! 

 
 

 
 
 

 
Těší se na vás -  vaše Severka!!! 

 
  * Manažeři akce: Majka a Anka. Grilovat bude: Víťa * 


